بالاترین رکورد تزریق واکنشسایون روزانه در آلمان در هفته منتهی به ۲۴ خرداد ۱۴۰۰ با میانگین ۸۷۴ هزار دوز در روز و تزریق بیش از ۶ میلیون دوز ثبت شده است. بالاترین رکورد واکنشسایون روزانه در هفته منتهی به هفتم تیر در چین ثبت شده است. در این هفته نزدیک ۱۵۷ میلیون دوز واکنس کرونا در چین تزریق شد.

طبق آمار رسمی تا روز ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۱ (۲۱ شهریور ۱۴۰۰) ۱۴٫۲ درصد از جمعیت ایران به طور کامل واکنسینه شده‌اند. درحالی که متوسط نرخ واکنشسایون کامل در کل دنیا ۳۰ درصد و در بسیاری کشورها از ۵۰ درصد گذشته است.

طبیعی است سرعت واکنشسایون در کشورهایی که در ماه‌های گذشته به طور عمومی و گسترده واکنسن زده‌اند کمتر از کشوری مانند ایران باشد که از زمستان گذشته روند واکنشسایون به طور منقطع و پلکانی پیش رفته است.